
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 czerwca 2012 r.

Poz. 678

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 czerwca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości oraz warunków wypłaty uposażenia  
i innych świadczeń funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego skierowanym do szkoły,  

na przeszkolenie lub na studia

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 lutego 2005 r. w  sprawie wysokości oraz warunków wypłaty 
uposażenia i innych świadczeń funkcjonariuszom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego skierowanym do szkoły, na prze-
szkolenie lub na studia (Dz. U. Nr 39, poz. 367) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3;

2) w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  należności określone w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaca jednostka organizacyjna Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 
do której funkcjonariusz został skierowany na przeszkolenie.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 627.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-06-18T15:51:28+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-06-18T15:54:32+0200




